



Wyższa Szkoła Społeczno-Ekonomiczna w Gdańsku

ELEMENTY COACHINGU JAKO UDZIELANIE WSPARCIA I WYWIERANIE WPŁYWU

Adresaci: Niniejszy kurs to propozycja dla osób, które chciałyby poznać istotę coachingu, zdobyć umiejętności coachingowe oraz kolejne etapy procesu coachingowego. Kierowany jest on głównie do pedagogów, trenerów, terapeutów, edukatorów, konsultantów, doradców metodycznych, nauczycieli – wychowawców, kadry kierowniczej, doradców zawodowych. Szkolenie uczy i daje możliwość doświadczenia zasad i umiejętności coachingowych, pozwalając uczestnikowi z łatwością stosować zdobytą wiedzę i umiejętności w swojej pracy i w życiu osobistym.

Tematyka kursu:

- Poznanie i zrozumienie coachingu jako metody pracy rozwojowej
- Osobiste doświadczenie bycia klientem i coachem
- Trwały wzrost umiejętności zadawania pytań, słuchania i wspierania. WYROBIENIE postawy coachingowej ułatwiającej dotarcie do rozmówcy
- Świadome prowadzenie spotkań dzięki umiejętności używania narzędzi coachingowych
- Wzrost umiejętności przywódczych, szczególnie motywowania i samoświadomości w aktualnie pełnionej roli

Czas trwania: kurs będzie trwał 30 godz. lekcyjnych. Zajęcia będą przeprowadzone podczas trzech spotkań po 10 godzin (sobota- niedziela, sobota). Ich termin zostanie ustalony i podany uczestnikom po zebraniu grupy.

Zajęcia prowadzi będzie **mgr Urszula Sierżant – trener Polskiego Towarzystwa Psychologicznego**, coach, autorka wielu programów i publikacji edukacyjnych; nauczyciel akademicki Wyższej Szkoły Społeczno-Ekonomicznej w Gdańsku, współpracuje z placówkami doskonalenia nauczycieli i organizacjami pozarządowymi przy wdrażaniu inicjatyw edukacyjnych i podnoszeniu jakości pracy w polskich szkołach.

Koszt kursu ponoszony przez uczestnika: 250 – 300 zł w zależności od liczebności grupy (a w tym: 30 godzin zajęć dydaktycznych, materiały dydaktyczne, zaświadczenie o ukończeniu kursu)

Zgłoszenia należy kierować na adres mailowy: ikz@wsse.edu.pl W treści maila należy podać m.in. następujące informacje: imię i nazwisko, adres mailowy, numer telefonu oraz adres do korespondencji, o których mowa w karcie zgłoszenia.

Innych szczegółowych informacji na temat kursu udzieli mgr Urszula Sierżant pod numerem tel. 502 900 432

www.wsse.edu.pl